
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Reitoria

PORTARIA 447/2020 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 3 de abril de 2020

Altera a Portaria 916/2019, que designa servidores para

composição do Comitê Interno do Programa Ins tucional de

Bolsas de Iniciação Cien fica (PIBIC/IF Baiano) e do

Programa Ins tucional de Desenvolvimento Tecnológico e

Inovação (PIBITI/IF Baiano).

 

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, no uso das suas

atribuições delegadas pelo Decreto de 25 de abril de 2018, publicado no DOU de 26/04/2018, Seção 2, página 01,

e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112/1990, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria 916/2019, que designa servidores para composição do Comitê Interno do Programa

Ins tucional de Bolsas de Iniciação Cien fica (PIBIC/IF Baiano) e do Programa Ins tucional de Desenvolvimento

Tecnológico e Inovação (PIBITI/IF Baiano). 

Art. 2º Dispensar o servidor RAIMUNDO LUIZ NUNES VAZz, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 2213950.

Art. 3º Alterar a função da servidora LUCIANA HELENA CAJAS MAZZUTTI, ocupante do cargo de Professor do

Ensino Báscio, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE 1210640, para Vice-Presidente do referido comitê.

Art. 4º O referido comitê passa a ter a seguinte composição:

SERVIDOR(A) CARGO MATRÍCULA

SIAPE

LOTAÇÃO FUNÇÃO NA

COMISSÃO

Carlos Elízio Cotrim Professor do EBTT 1107114 PROPES Presidente

Luciana Helena Cajas

Mazzu

Professor do EBTT 1210640 PROPES Vice-

Presidente

Aline de Assis Lago Professor do EBTT 2358653 Campus Santa

Inês

Membro

Titular

Aureluci Alves de

Aquino

Professor do EBTT 1106585 Campus

Guanambi

Membro

Titular

Dislene Cardoso de Brito Professor do EBTT 1797636 Campus

Alagoinhas

Membro

Titular




	Documento assinado eletronicamente por:

